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2008 – rok Świętej Teresy Benedykty od Krzyża

Wiele osób powątpiewało w po-
myślną finalizację starań burmi-
strza miasta i z nieukrywaną ironią 
podchodziło do możliwości przyłą-
czenia lublinieckich nieruchomo-
ści do KSSE. Pod koniec lipca to, 
co dla wielu było mrzonką, stało 
się faktem. 22 lipca Premier Rządu 
podpisał rozporządzenie, na mo-
cy którego teren o powierzchni 
5 ha, położony w Lublińcu na zbie-
gu ulic Częstochowskiej i Klonowej, 
został włączony do Gliwickiej Pod-

strefy Katowickiej Specjalnej Stre-
fy Ekonomicznej. Rozporządze-
nie ukazało się w Dzienniku Ustaw 
nr 140 z dnia 1 sierpnia 2008 r. Jesz-
cze w sierpniu podpisana będzie 
umowa między miastem a KSSE 
w sprawie wspólnego poszukiwa-
nia inwestorów.

– Strefa w Lublińcu jest faktem. 
Poinformowaliśmy już wszystkich 
potencjalnych inwestorów, którzy 
w ostatnich miesiącach odwiedzi-
li nasze miasto, by oglądać ten te-
ren. Teraz wszelkie kwestie formal-
ne będzie za nas załatwiać Strefa 
– powiedział burmistrz Edward 
Maniura.

Lubliniec odwiedzili m.in. Japoń-
czycy, Francuzi, Szwajcarzy i Hisz-
panie. Dla nich wszystkich najważ-
niejszą kwestią było to, czy tereny te 

Jesteśmy w strefie

Kolejnego sukcesu doczekał się pro-
jekt „Europa w Lublińcu.” Tym razem 
nasz projekt został wysoko ocenio-
ny przez Agencję Edukacji i Kultury 
Komisji Europejskiej, zajmującą się 
wspieraniem współpracy miast part-
nerskich w ramach programu „Eu-
ropa dla Obywateli”. Wniosek Wy-
działu Promocji Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu o dofinansowanie im-
prezy „Węgry w Lublińcu” otrzymał 
na realizację kwotę 9893 euro.

Dzięki dofinansowaniu w minio-
ny piątek z trzydniową wizytą do Lu-
blińca przyjechała po raz pierwszy 
tak duża, bo aż 50-osobowa grupa 
mieszkańców węgierskiej Kiskun-
majsy, a także 90-osobowa gru-
pa mieszkańców czeskiego Krava-
re. Spotkanie w Lublińcu było dla 

Pieniądze z Brukseli
mieszkańców trzech miast partner-
skich okazją do integracji, wymiany 
doświadczeń, a dla gości z zagranicy 
– poznania naszego miasta i regionu. 
Węgrzy i Czesi zwiedzili m.in. Lu-
bliniec, odwiedzili Jasną Górę oraz 
mieli liczne okazje do wymiany do-
świadczeń w dziedzinie kultury i ko-
rzyści wynikających z członkostwa 
w strukturach Unii Europejskiej, jak 
także nawiązywali kontakty przy-
jacielskie.

W niedzielę, w ostatnim dniu 
imprezy, odbył się na rynku kon-
cert „Węgry w Lublińcu”, w ramach 
którego mieszkańcy naszego part-
nerskiego miasta Kiskunmajsy pre-
zentowali swój bogaty dorobek kul-
turalny.

ŻB

To dla Lublińca ogromny sukces i wielka szansa na rozwój całego miasta. Po 1,5 roku starań pierwsze 
5 hektarów gruntów przy Klonowej znalazło się w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

zostaną włączone do KSSE. Trud-
no się dziwić, skoro inwestowanie 
w KSSE jest opłacalne – w zależ-
ności od typu przedsięwzięcia in-
westor może dostać nawet do 60% 
zwrotu nakładów. Na dodatek, jak 
podkreśla burmistrz,5 ha to dopiero 
początek naszej obecności w stre-
fie. To, że włączono jedynie 5 z 32 
ha, które liczą tereny inwestycyjne 
na Klonowej, uwarunkowane by-
ło limitami ilości hektarów w spe-
cjalnych strefach ekonomicznych 
w całym kraju. Nowelizacja usta-
wy z dnia 4 sierpnia br. zwiększy-
ła ten limit o kolejnych kilka tysię-
cy hektarów. Dzięki temu jeszcze 
w tym roku powinno się udać włą-
czyć do strefy pozostałe 27 ha tere-
nów inwestycyjnych przy ul. Klo-
nowej.

– Dzięki KSSE mamy realne 
szanse na znaczne wpływy do bu-
dżetu. Korzystając z prawa pier-
wokupu nabyliśmy grunty na Klo-
nowej po 10 zł za m kw. Najtańsze 
tereny KSSE sprzedawane były 
za 50 zł, a coraz częściej cena prze-
kracza 100 zł – podkreśla burmistrz. 
– Ale przede wszystkim, jeśli w cało-
ści tereny nasze tereny inwestycyj-
ne zostaną zagospodarowane przez 
firmy, może nam to dać nawet kil-
ka milionów wpływów z podatków 
oraz liczne miejsca pracy dla ludzi 
o zróżnicowanym poziomie i kie-
runku wykształcenia. To powinno 
zatrzymać exodus młodzieży, a na-
wet zachęcić ich do powrotu do ro-
dzinnego miasta.

Żaneta Białek

Lubliniec otrzymał blisko 10 tysięcy euro na organizację imprezy „Węgry w Lublińcu.”
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Za nami piąty, niezwykle udany 
odcinek „Europy w Lublińcu.” 
W naszym mieście gościliśmy 
Węgrów, którzy przygotowali 
wspaniały program artystyczny.

Dzięki dofinansowaniu Agencji
Edukacji i Kultury Komisji Euro-
pejskiej w ramach programu „Euro-
pa dla Obywateli” do Lublińca przy-
jechali mieszkańcy naszych miast 
partnerskich czeskiego Kravare 
i węgierskiej Kiskunmajsy. Oprócz 
nich, Lubliniec odwiedzili również 
artyści z węgierskich miast Pomaz, 
Miskolec oraz z Budapesztu.

W niedzielne popołudnie 10 
sierpnia na rynku prezentowa-
ły się trzy zespoły: rockowy The
Unique Allstarz z Pomazu oraz 
ludowe Szinvavölgyi z Miskol-
ca i Majsa z naszego miasta part-
nerskiego Kiskunmajsy. Węgrzy 
tańczyli i śpiewali, a także uczy-
li kroków swoich tańców ludo-
wych – mieszkańców chętnych 
do wspólnej zabawy nie brako-
wało. Dla licznie zgromadzonych 
lublińczan przygotowano również 
quiz wiedzy o Węgrzech i kilka za-
baw. Węgrzy przygotowali również 
stoisko z tradycyjnym rękodziełem 
i ręcznie robioną biżuterią. Do póź-
nego wieczora na rynku bawili się 
lubliniczanie, Czesi i Węgrzy.

Ze strony polskiej imprezę po-
prowadził ubrany w piękny wę-
gierski mundur Zbigniew Seniów, 
ze strony węgierskiej konferan-
sjerem i tłumaczem była Małgo-
rzata Végh. Imprezę honorowym 
patronatem objęła Konsul Gene-
ralna Republiki Węgierskiej Katalin  
Bossaky.

Żaneta Białek

Węgry w Lublińcu
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Pytanie:
Proszę o rzetelną odpowiedź na pyta-
nie: Na jakiej zasadzie (nie było ogło-
szonego konkursu, jak i żadnej infor-
macji w BIP-ie) powołał Pan nowa 
Dyrektorkę MDK? W takim razie, 
czy wprowadzone przez Unię Euro-
pejską konkursy na dane stanowiska 
mają jakiekolwiek znaczenie? Czy 
Pan zdaje sobie sprawe, jak czują się 
ludzie z predyspozycjami i doświad-
czeniem, którzy mieli szanse starto-

Z pytań do burmistrza
wac w konkursie na to stanowisko? 
U mnie już Pan stracił a takich jak 
ja znam wielu. Pozdrawiam

Autor: mieszkaniec Lublińca

Odpowiedź:
Powołanie dyrektora Miejskiego 
Domu Kultury nie jest obwarowa-
ne żadnymi przepisami krajowymi, 
a tym bardziej przepisami UE. Obo-
wiązujące przepisy nie obligują do 
przeprowadzenia konkursu na to 

stanowisko. Po rezygnacji z funkcji 
dyrektora Pani Joanny Szafraniec, 
prowadziłem rozmowy z kilkoma 
osobami. Dokonałem wyboru oso-
by, która spełnia wymogi określo-
ne przepisami prawa i mam nadzie-
ję, że oprócz kontynuacji szerokiej 
działalności kulturalnej, wprowa-
dzi ona właściwe zasady zarządza-
nia tą placówką. Jest to moja auto-
nomiczna decyzja i ponoszę za nią 
pełną odpowiedzialność.

Od 1 sierpnia stanowisko dy-
rektorskie Miejskiego Domu 
Kultury piastuje Agata Woź-
niak-Rybka. Po rezygnacji 
ze stanowiska Joanny Szafra-
niec, burmistrz rozpoczął po-
szukiwania nowego dyrektora.

– Protokół pokontrolny pokazał, 
że od lat placówka jest źle zor-
ganizowana wewnętrznie. Przy-
kład niby banalny, ale znamien-
ny – w MDK w ogóle nie istniał 
obieg dokumentów. Organizowa-
nych jest wiele imprez i tylko pod 
tym względem trudno mieć do pra-
cy MDK zastrzeżenia – komentuje 
burmistrz. – Jako główne zadanie, 

Kolejna zmiana 
dyrektora

nowej pani dyrektor postawiłem 
wprowadzenie wszelkich proce-
dur związanych z właściwym pro-
wadzeniem i efektywnym zarzą-
dzeniem placówką.

– Jestem absolwentką Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu – opowia-
da o sobie Agata Woźniak-Rybka 
– Z wykształcenia jestem mgr inż. 
rolnictwa, jednak moje doświad-
czenie zawodowe podyktowane 
zostało potrzebami na rynku pra-
cy. Dlatego też po studiach zajmo-
wałam się bardzo ciekawą dziedzi-
ną, jaką jest logistyka. W pierwszej 
z firm,w których do tej pory byłam
zatrudniona, pracowałam w dzia-
le logistyki i zajmowałam się m. in. 

sprawami majątkowymi, natomiast 
w drugiej firmie byłam koordyna-
torem projektu logistycznego i zaj-
mowałam się zarządzaniem.

Życzymy nowej pani dyrektor 
powodzenia w realizacji wszystkich 
zamierzeń oraz wielu sukcesów i sa-
tysfakcji czerpanej z pracy.

ŻB

Oddaliśmy do użytku mieszkań-
com i wszystkim gościom Lubliń-
ca kolejne trzy infokioski. Znajdują 
się one przy wejściu do Gimnazjum 
nr 2 na ul. Droniowickiej i przy wej-
ściu do ZUS (ul. Oleska). Trzeci in-
fokiosk znajduje się na budyn-
ku Urzędu Miejskiego. Pierwotnie 
miał on być zlokalizowany przy no-
wo wybudowanym budynku wie-
lofunkcyjnym szpitala, gdzie mógł-
by służyć chorym i odwiedzającym 
ich rodzinom. Jednak ze względu 
na długi okres oczekiwania na de-
cyzję dyrekcji placówki, zdecydo-
wano o ustawieniu infokiosku przy 
wejściu do magistratu.

Dzięki infokioskom można m.in. 
pooglądać wirtualną mapę miasta, 
przejrzeć miejskie portale i elektro-
niczne wersje wydawnictw pro-
mocyjnych oraz sprawdzić rozkła-
dy pociągów.

ŻB

Mamy 
następne 
infokioski

INFORMACJA
Miejski Dom Kultury w Lubliń-
cu poszukuje instruktora Aerobi-
ku oraz instruktora Tańca Folklo-
rystycznego na sezon kulturalny tj. 
od września br. do czerwca 2009 r.

Kino  
„Karolinka”  
nieczynne
Miejski Dom Kultury w Lublińcu 
uprzejmie informuje, że w dniach 
28 lipca – 28 sierpnia 2008 r. Kino 
„Karolinka” będzie nieczynne.

CV wraz z listem motywacyjnym 
prosimy przesyłać na adres e-ma-
il: mdk@lubliniec.pl lub dostarczyć 
osobiście do Miejskiego Domu Kul-
tury ul. Plebiscytowa 9, 42-700 Lu-
bliniec. Informacji udzielamy pod 
nr tel. (034) 351-04-98.

Do najistotniejszych kryteriów oce-
ny pracy Policji należy zaliczyć zagro-
żenie przestępczością. Zagrożenie 
to jest wyrażone współczynnikiem 
przestępstw stwierdzonych na 100 
tys. mieszkańców.

W I półroczu 2008 r. współczyn-
nik ten dla powiatu lublinieckiego 
wyniósł 1065 i świadczy, że nasz po-
wiat mieści się w pierwszej siódem-
ce najbezpieczniejszych powiatów.

Analizując zagrożenie przestęp-
czością w I półroczu roku 2008 nale-
ży stwierdzić, że w stosunku do ro-
ku 2007 przestępstw odnotowano 
o 195 mniej. Wynikiem podejmowa-
nych przez funkcjonariuszy KPP Lu-
bliniec działań, są osiągnięte wyni-
ki w zakresie efektywności ścigania 

karnego/wykrywalność/. Efektyw-
ność ta w I półroczu 2008 r. w kate-
gorii przestępstw ogółem wyniosła 
71,2% co plasuje naszą jednost-
kę na 12 miejscu wśród jednostek 
woj. śląskiego. Zaś w kategorii prze-
stępstw o charakterze kryminalnym 
w I półroczu roku 2008 odnotowa-
no 202 przestępstwa mniej w sto-
sunku do roku 2007. Efektywność/
wykrywalność/wyniosła 57,1% 
ten wynik plasuje naszą jednost-
kę na 17 miejscu w województwie. 
Oceniając I półrocze 2008 roku był 
okresem poprawy stanu bezpie-
czeństwa, który na podległym tere-
nie notuje się od kilku lat.

Komenda Powiatowa Policji
w Lublińcu

Bezpieczniej w Lublińcu

314 sierpnia 2008
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W „Pytaniach do Burmistrza”, na forach miejskich oraz w różnego ro-
dzaju pismach, które mieszkańcy kierują do Burmistrza Miasta, nie bra-
kuje pytań o to, które instytucje i aspekty życia publicznego podlegają 
burmistrzowi a które staroście. Wielu mieszkańców nie wie, jaki jest po-

Za co odpowiada Burmistrz?

Drogi wojewódzkie: ul. Powstańców Śląskich
Drogi krajowe: DK 11 (obwodnica zachodnia miasta Lublińca), DK 46 – ul. Częstochowska, Mickiewicza, Kilińskiego, Piłsudskiego, Lisowicka
Instytucje niezależne od Burmistrza i Starosty: Inspektorat Sanitarny, Komenda Powiatowa Policji, Prokuratura Rejonowa, woj-
sko i WKU, Sąd Rejonowy, Zakład Karny, ARiMR, KRUS, ZUS, Urząd Skarbowy, PKP, PKS, Nadleśnictwo Lubliniec, zakłady gazownicze i ener-
getyczne, Państwowa Straż Pożarna, Inspektorat Weterynaryjny, Poczta Polska, Zespół Szkół KSW im. Edyty Stein, stowarzyszenia  
i organizacje pozarządowe

Burmistrz Miasta Lublińca Starosta 
Powiatu Lublinieckiego

--- zdrowie

Samodzielny Publiczny Ze-
spół Opieki Zdrowotnej: 
pogotowie, laboratorium 
analityczne, przychodnie 
specjalistyczne, Oddział We-
wnętrzny, Oddział Nowo-
rodkowy, Oddział Dziecięcy, 
Oddział Ginekologiczno-Po-
łożniczy, Oddział Anestezjo-
logii i Intensywnej Terapii, Od-
dział Chirurgiczny, Oddział 
Chorób Płuc i Gruźlicy, budy-
nek wielofunkcyjny

--- zatrudnie-
nie Powiatowy Urząd Pracy

Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych
Żłobek Miejski
Miejskie Przedszkole nr 1
Miejskie Przedszkole nr 2
Miejskie Przedszkole nr 3
Miejskie Przedszkole nr 4
Miejskie Przedszkole nr 6
Miejskie Przedszkole nr 7
Miejskie Przedszkole nr 8
Szkoła Podstawowa nr 1
Szkoła Podstawowa nr 3
Gimnazjum nr 1
Gimnazjum nr 2

edukacja

Zespół Szkół Ogólnokształcą-
co-Technicznych
Zespół Szkół nr 1 im. Adama 
Mickiewicza
Zespół Szkół Zawodowych
Zespół Szkół Ogólnokształcą-
cych i Medycznych
Zespół Szkół Specjalnych nr 2
Specjalny Ośrodek Szkolno-
-Wychowawczy dla Niesły-
szących i Słabosłyszących

Burmistrz Miasta Lublińca Starosta 
Powiatu Lublinieckiego

Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej oraz działające w jego 
ramach:
Klub Seniora
Świetlica Mrowisko
Środowiskowy Dom Samo-
pomocy
Punkt Konsultacyjny

pomoc 
społeczna

DPS ul. Kochcicka 14
DPS „Zameczek”
DPS Dom Kombatanta
Powiatowe Centrum Pomo-
cy Rodzinie
Publiczna Poradnia Psycholo-
giczno-Pedagogiczna

Miejski Dom Kultury kultura ---
Zakład Gospodarki Komunal-
nej, Lokalowej i Ciepłownic-
twa

usługi 
komunalne ---

wszystkie pozostałe ulice, 
za wyjątkiem wymienionych 
poniżej dróg wojewódzkich 
i krajowych

drogi

Stalmacha, Oleska, Zwycię-
stwa, Skłodowskiej, Żwirki 
i Wigury (od ul. Grunwaldz-
kiej do ul. Stalmacha), Pod-
miejska, Hajdy Wawrzyńca, 
Zachodnia, Św. Anny, Wy-
szyńskiego, Biała Kolonia, 
Droniowicka, ciąg drogi Rusi-
nowice – Kokotek, Lubliniec 
– Krupski Młyn, Grunwaldz-
ka (od ul. Piłsudskiego do ul. 
Żwirki i Wigury

Straż Miejska, Ochotnicza 
Straż Pożarna

bezpieczeń-
stwo 

publiczne

Miejsko – Powiatowa Biblioteka Publiczna

dział kompetencji. Dlatego też przygotowaliśmy zestawienie obejmują-
ce najważniejsze instytucje publiczne z uwzględnieniem, czy podlegają 
one władzy burmistrza czy starosty.
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LIPIEC 
w bibliotece
Najpoczytniejsze książki Lipca:
1. Roberts N. – Irlandzkie serce
2. Ciszewski M. – WWW.1939.com.pl
3. Masters P.- Małe krzywdy
4. Nussbaum E. – Pokonałam raka
5. Schefter K. – Afganka: dziennik 
pielęgniarki
6. Solomon A.- Kamienna Łódź
7. Manby Ch. – Słoneczny tydzień
8. Willeford Ch. – Herezja oranżu pa-
lonego
9. Woalrich C.- Anioł w czerni
10. Fernamolez M.- Miasto morder-
ca kobiet
11. Wójcik M.- Dziewczyna z pocią-
gu
12. Lewandowski K.T. – Elektryczne 
perły: powieść kryminalna retro

Lista nowości:
1. Smith S.- Kwiaty z papieru: origami
2. Boursin D. – Origami – najprost-
sze wzory
3. Bakuła H.- Sekrety
4. Jackiewicz M. – Wędrówki po Li-
twie
5. Lamparska J.- Tajemnice ukrytych 
skarbów
6. Schaefer C.- Zakładamy akwa-
rium
7. Bachman R.- Blaze
8. Schwarz G.- Choroba Alzheimera
9. Figiel S.- Beskidy na weekend
10. Rabski O. – Casual

INFORMACJA
Dział Świadczeń Rodzinnych Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej od dnia 11.08.2008 roku zostaje 
przeniesiony z ulicy Oświęcimskiej 
30 na ulicę Piłsudskiego 9 (II piętro 
budynku ASA).

MOPS Lubliniec

Miejski Ośrodek Pomocy Społecz-
nej w Lublińcu w ramach funkcjo-
nowania punktu Konsultacyjnego 
nawiąże współpracę z psycholo-
gami w celu udzielania porad, kon-
sultacji, pomocy psychologicznej 
uczniom uczęszczającym do miej-
skich placówek oświatowych oraz 
ich rodzinom.

Oferta powinna być zaopatrzo-
na w klauzulę dotyczącą ochrony 
danych osobowych:

„Wyrażam zgodę na przetwa-
rzanie moich danych osobowych 
zawartych w ofercie pracy w za-
kresie niezbędnym do przeprowa-
dzenia rekrutacji zgodnie z usta-
wą z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o ochronie danych osobowych (t.j. 
DZ.U. z 2002 roku. Nr 1001, poz. 926 
z późn. zmianami).”

Oferty pracy proszę zgłaszać 
w siedzibie Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lublińcu, 
ul. Częstochowska 47.

INFORMACJA

Od 4 sierpnia do 8 sierpnia 20 
wychowanków Świetlicy Środo-
wiskowej MROWISKO wraz ze 
swoimi wychowawcami wyjecha-
ło na obóz wędrowny do Jednost-
ki Poszukiwawczo-Ratowniczej, 
Bazy Lotniczej „BARYT” w Sta-
nisławowie koło Złotoryi.

Pierwszego dnia, w czasie podróży 
MROWISKA do bazy pogoda nie 
była za dobra. Padał bardzo mocny 
deszcz, ale na szczęście po godzinie 
przebywania na miejscu, przestało 
padać i dzieci zaczęły rozbijać swo-
je namioty, w których miały spędzić 
kilka najbliższych dni. Po zakwate-
rowaniu wszyscy udali się na 3 go-
dzinny spacer. Towarzyszył im bar-
dzo ładny zachód słońca. W drugim 
dniu obozu odbyła się wycieczka 
piesza, a po południu zorganizowa-
no zdjęcia z terenoznawstwa. Mró-
weczki (tak potocznie są nazywani 
wychowankowie świetlicy) nauczy-
ły się posługiwać kompasem wraz 
z lokalną mapą topograficzną.Wie-
czorne zajęcia to pokaz broni palnej 
i rozłożenie jej na części pierwsze. 

Nie obyło się oczywiście bez pamiąt-
kowego zdjęcia z bronią. W środę 
rozegrano mecz piłki nożnej, a wie-
czorem w świetlicy jednostki odby-
ła się dyskoteka.

Czwartek był już bardzo gorą-
cym dniem. MROWISKO wyszło 
z bazy na cały dzień i wędrowało 
kilka kilometrów, by zatrzymać się 
na skałce i móc się po niej wspinać. 
Nie wszyscy skorzystali z tej atrak-
cji, bo mimo asekuracji dużo dzieci 
bało się wspinać. Instruktor był pe-
łen podziwu dla ośmioletniej Karo-
liny Gondek, która bez lęku szybko 
wspięła się na kilkumetrową skałę. 
Po powrocie do obozu, osoby chęt-
ne wybrały się na pas startowy bazy, 
gdzie przeprowadzono zajęcia z ga-
szenia czaszy spadochronu. Wszyscy 
obecni na tych zajęciach stwierdzili, 
że to właśnie na nich najwięcej by-
ło śmiechu i dobrej zabawy. Wszyst-
ko dzięki podmuchom wiatru, któ-
ry okazywał się chwilami silniejszy 
nawet od kilku osób. To sprawiało, 
że osoba przypięta do spadochro-
nu przewracała się i była powoli cią-
gnięta do przodu. Po chwili ugasi-

Mrowisko na obozie
ła czaszę, wstawała i.. pytała się czy 
może jeszcze raz poczuć siłę wiatru. 
W ostatni dzień dzieci udały się do 
hangaru zobaczyć samoloty nale-
żące do jednostki.

Obóz, na którym byli wychowan-
kowie MROWISKA nie należał do 
łatwych. Pożegnali się na kilka dni ze 
swoimi wygodnymi łóżkami i spali 
w namiotach. Codziennie rano od-
bywała się rozgrzewka. Dzieci zosta-
ły podzielone na dwie grupy: gastro-
nomiczną i porządkową. Mimo to 
dzieciom obóz bardzo się podobał 
i nie chciały wyjeżdżać z jednost-
ki, a nawet dopytywały się swoich 
wychowawców, kiedy będzie kolej-
ny taki obóz.

Wychowankowie Świetlicy Śro-
dowiskowej MROWISKO wraz 
z wychowawcami dziękują Komen-
dantowi Bazy Lotniczej BARYT Ja-
nowi Czesławowi Kusek za bezpłat-
ne użyczenie terenu i namiotów oraz 
Krystianowi Wójcik, który przepro-
wadził zajęcia z terenoznawstwa, 
pokazu broni, wspinaczki i gasze-
nia czaszy spadochronu.
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Burmistrz Miasta Lublińca ogłasza 
sprzedaż w drodze licytacji pisem-
nej ofert składników majątku rucho-
mego, będących na stanie Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu. Zapraszamy 
do składania pisemnych ofert kup-
na, podając wybrany przedmiot 
i oferowaną cenę oraz dane ofe-
renta (do kontaktu) w zamkniętych 
kopertach. Oferty proszę składać 
do dnia 02.09.2008 r. do godz.15.30 
w Biurze Podawczym Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu, pokój nr 7 (par-
ter) – przesyłając pocztą należy 
uwzględnić czas przesyłki tak, aby 
do w/w dnia wpłynęła do Urzędu 
Miejskiego, a wybrani kupujący zo-
staną powiadomieni pisemnie.

Rzeczy z pozycji 2-19:
m oż n a  o g l ą d a ć  w  d n i u 

27.08.2008 r. w godz.1000-1400 
w Urzędzie Miejskim w Lublińcu, 
pok.18 (II piętro)

Rzeczy z pozycji 20-33:
m oż n a  o g l ą d a ć  w  d n i u 

29.08.2008 r. w godz.1300-1500 
w Lublińcu, ul. Niegolewskich 1B/
13

Samochód
- FIAT 126 P, NR REJ. SLU X557, 

ROK PROD.1984
m oż n a  o g l ą d a ć  w  d n i u 

27.08.2008 r. w godz.1400-1500 
na bazie Zarządu Gospodarki Ko-
munalnej Lokalowej i Ciepłownic-
twa – Ujęcie wody przy ul. Piasko-
wej

UWAGA! Burmistrz Miasta Lu-
blińca może odwołać licytacje bez 
podania przyczyn.

UWAGA! Burmistrz Miasta Lu-
blińca nie ponosi odpowiedzialno-
ści za ukryte wady sprzedawanego 
sprzętu.

Poz. Wyszczególnienie/opis Ilość

Cena 
wywo-
ławcza/

szt.

1.

FIAT 126 P, NR REJ. SLU X557, ROK PROD. 1984
Kolor – pomarańczowy, przebieg – 73 859 km.
Samochód nie używany od trzech lat, silnik nie od-
pala.
Stwierdzono następujące wady:
- zużycie ogumienia w 100%,
- zniszczona tapicerka i wyposażenie wnętrza
- brak płynów
- uszkodzony przedni zderzak i tylna, prawa lampa,
- skorodowane nadwozie – liczne ślady korozji

1 szt. 30,00 zł

2. Kamera Grundig w oprawie walizkowej  
- nieustalona sprawność kamery; brak ładowarki 1 szt. 10,00 zł

3. Biurko koloru grafit 1 szt. 30,00 zł
4. Biurka z szufladami 2szt. 30,00 zł
5. Biurko łamane pod komputer 1 szt. 30,00 zł
6. Szafka 1 szt. 20,00 zł
7. Biurko czarne 1 szt. 10,00 zł
8. Lada z szybami, kolor jasna jabłoń 1szt. 20,00 zł
9. Lady bez szyb, kolor jasna jabłoń 2 szt. 15,00 zł

10. Szafa – segment, duża, kolor wiśnia 1 szt. 20,00 zł
11. Szafa wąska, ubraniowa, kolor czarny 1 szt. 10,00 zł
12. Szafa wąska, ubraniowa, kolor grafitowo-czarny 1 szt. 10,00 zł
13. Biurko z metalową podstawą, kolor brąz 1 szt. 10,00 zł
14. Biurko drewniane, brązowe 1szt. 10,00 zł
15. Biurko czarne, brązowy blat 1 szt. 10,00 zł
16. Biurko czarne, brak szuflad 1 szt. 5,00 zł
17. Biurko małe, kolor jasna jabłoń 1 szt. 10,00 zł
18. Biurko duże czarne, brak szuflad 1 szt. 5,00 zł
19. Biurko czarne, z dwiema szufladami 1 szt. 10,00 zł
20. Stolik okolicznościowy 1 szt. 5,00 zł
21. Szafka RTV 1 szt. 20,00 zł
22. Żyrandol pokojowy 1 szt. 5,00 zł
23. Żyrandol pokojowy 1 szt. 10,00 zł
24. Kinkiet 1 szt. 5,00 zł
25. Stolik pod telewizor 1 szt. 10,00 zł
26. Toaletka z lustrem 1 szt. 10,00 zł
27. Fotele 2szt 1 szt. 20,00 zł
28. Żyrandol kuchenny 1 szt. 5,00 zł
29. Szafka mała 1 szt. 5,00 zł
30. Kanapa 1 szt. 30,00 zł
31. Wersalka 1 szt. 30,00 zł
32. Dywan 2m x 4m 1 szt. 10,00 zł
33. Biurko czarne 1 szt. 30,00 zł

ogłoszenie
Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 
7 w Lublińcu zatrudni w roku szkol-
nym 2008/09 nauczyciela wycho-
wania przedszkolnego z pełnymi 
kwalifikacjami oraz katechetę.

Kontakt:
Przedszkole Miejskie Nr 7
ul. Powstańców Śl.6
42-700 Lubliniec
tel. 034 351 14 07
e-mail: plastyka@poczta.onet.pl

OGŁOSZENIE O LICYTACJI

• Sprzedam działki budowlane, 
Lubliniec, 0608-110-705.
• NAPRAWA AGD 
Lodówek, pralek, zmywarek
(034) 356-42-31, 0696-116-102, 
0662-334-581
• Utylizacja sprzętu RTV, AGD, 
komputerów. 0692-798-979, 0691-
-399-160.
• USŁUGI KRAWIECKIE, czynne: 
poniedziałek-piątek, 9.00-19.00, 
Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 356 
15 34. Tanio i profesjonalnie.
• Firma Busse Bud Sp. z o.o. w Ru-
dzie Śląskiej podejmie współpracę 
z samodzielnym brygadami bru-
karskimi na terenie woj. śląskiego. 
Telefon kontaktowy: (032) 340-66-
-33, adres mailowy: info@busse-
bud.pl.
• Sprzedam działkę budowla-
ną uzbrojoną, w pobliżu las i rze-
ka, pow. 4650 m kw., Kalina k/Her-
bów, tel. 0784-208-622.
• Sprzedam mieszkanie 2-poko-
jowe, I piętro, ul. Cebulskiego, 52 
m kw., po remoncie, piwnica, bal-
kon, nowe okna, 150 tys. zł, piękny 
placyk zabaw dla dzieci. 0501-011-
-744.
• Zatrudnię opiekunkę do pół-
rocznego dziecka, od połowy 
października na 5 godzin dzien-
nie, kontakt telefoniczny od zaraz 
0669-979-986.
• USŁUGI: pisanie podań, pism 
urzędowych do instytucji, urzę-
dów, porady administracyjne. Tel. 
0660-252-689.

ogłoszenia 
drobne

ZNALEZIONE ROWERY

Komenda Powiatowa Policji w Lu-
blińcu prowadzi czynności w związ-
ku z odnalezieniem rowerów na te-
renie Lublińca:

1. Roweru typu damka koloru 
czerwonego odnalezionego przy 
ul.Oleskiej

2. Roweru górskiego koloru bor-
dowego odnalezionego przy ul.Wi-
limowskiego

Właściciele mogą zgłosić się 
po odbiór rowerów w Komen-
dzie Powiatowej Policji w Lublińcu 
przy ul.Oświęcimskiej 6 po wcze-
śniejszym telefonicznym uzgod-
nieniu z dzielnicowym pod nr tel. 
(034) 353-22-57 lub (034) 356-32-
-36 wew 257.

POLICJA  
INFORMUJE

ZNAKOWANIE ROWERÓW

Przypominamy, że w dalszym cią-
gu w Komendzie Powiatowej w Lu-
blińcu przeprowadzane jest znako-
wanie rowerów. Jest to szczególnie 
przydatne w przypadkach, gdy ro-
wer nie posiada własnych nume-
rów, co nie wyklucza dodatkowego 
oznakowania roweru. W przypad-
ku kradzieży roweru istnieje możli-
wość odzyskania go poprzez iden-
tyfikację.

Znakowanie przeprowadzają 
dzielnicowi Komendy Powiatowej 
Policji w Lublińcu po wcześniej-
szym uzgodnieniu pod nr telefonu 
3532255 lub 3563236 wew.255.

Znakowanie rowerów jest dar-
mowe.

KOMUNIKAT

Komenda Powiatowa Policji w Lu-
blińcu prowadzi czynności w spra-
wie odnalezienia roweru m-ki JUBI-
LAT 2 koloru czerwonego na terenie 
posesji przy ul. Droniowickiej w Lu-
blińcu.

Właściciel przedmiotowego ro-
weru może zgłosić się po odbiór 
do KPP w Lublińcu przy ul.Oświę-
cimskiej 6 po wcześniejszym tele-
fonicznym uzgodnieniu terminu 
z dzielnicowym pod nr telefonu 
(034) 3532257.
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26 lipca w Warszawie odbył się 
XVIII Nocny Bieg Powstania War-
szawskiego. W biegu na dystansie 
10 km wystartowało 756 zawodni-
ków, wśród których klub WKB ME-
TA Lubliniec reprezentowało trzech 
zawodników. Miejsce 135 zdobył 
Adrian Manuszewski (44,00), na po-
zycji 161 uplasował się gen. dyw. 
Roman Polko z nowym rekordem 
życiowym (44,41) oraz na miejscu 
355 – Józef Terlecki (50,53).

Dzień później 27 lipca, podczas 
rozegranych w Korbelowie w ra-
mach 8 Międzynarodowego Bie-
gu na Szczyt Pilska Mistrzostwach 
Polski Weteranów w Biegach Gór-
skich, rywalizowało ze sobą 276 za-
wodników, w tym 30 kobiet. Trasa 
o długości 10 km, z przewyższeniem 
+ 980m – 140m, wiodła na szczyt 
Pilska (1557 m n.p.m.). Wśród za-
wodników startowało także 8 re-
prezentantów klubu WKB META 
Lubliniec. Pierwsze miejsca w swo-
ich kategoriach zajęli Henryk Kocy-
ba z wynikiem 01:05,23 oraz Alek-
sandra Bryła z rezultatem 01:38,32. 
W kategorii M-40 Krzysztof Szwed 
zajął miejsce 5 z czasem 01:12,48. 
Drużynowo ekipa METY Lubli-
niec zajęła I miejsce w kategorii naj-
liczniejszych ekip biorących udział 
w imprezie ufundowany przez Mi-
nistra Sportu i Rekreacji.

Sekretarz WKB META 
Lubliniec

Krzysztof Szwed

Puchar dla ekipy METY – Pilsko
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Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do zamiesz-
czania swoich ogłoszeń w naszej gazecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne 
ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

Bieganie nocą 
w stolicy
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Podczas trzech dni trwania 
imprezy wyświetlono 11 fil-

mów o bardzo zróżni-
cowanym przekroju 

tematycznym. W re-
pertuarze znalazły 
się zarówno bajki, 

komedie, a także do-
bry thriller i film kostiumo-

wy. W piątek dominowało kino 
polskie i czeskie, w sobotę – kino 
francuskie, natomiast w niedzie-
lę wyświetlano produkcje angiel-
skojęzyczne. 

Nie brakowało również dodat-
kowych atrakcji. W piątkowe po-
południe odbył się II Festiwal Krót-
kich Form Internetowych X-OZY. 
W tym roku do konkursu zakwa-
lifikowano 13 prezentacji. Oce-
niało je jury w składzie: Piotr Ma-
twiejczyk, Piotr Żukowski i Joanna 
Szafraniec. W sobotę gwiazdą wie-
czoru był Janusz Radek z komik-
sem muzycznym „Królowa Nocy.” 
W niedzielę wystąpił kabaret Ma-
kula z programem „Pomsta”, będą-

cym śląską wersją sztuki „Zemsta” 
Aleksandra Fredry. Na placu przed 
MDK wystawiono ławki i fotele dla 
osób, które wolały oglądać festiwal 
w plenerze; na wszystkich widzów 
II Lublinieckiego Lata Filmowego 
czekały tutaj również stoiska gastro-
nomiczne. Natomiast w holu można 
było oglądać plakaty filmowe.

Impreza została dofinansowana 
ze środków Ministra Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego.

Drugie lato z filmem
Podczas trzech dni trwania 
imprezy wyświetlono 11 fil-

mów o bardzo zróżni-
cowanym przekroju 

komedie, a także do-
bry thriller i film kostiumo-

wy. W piątek dominowało kino 
polskie i czeskie, w sobotę – kino 
francuskie, natomiast w niedzie-
lę wyświetlano produkcje angiel-
skojęzyczne. 

Nie brakowało również dodat-
kowych atrakcji. W piątkowe po-
południe odbył się II Festiwal Krót-
kich Form Internetowych X-OZY. 
W tym roku do konkursu zakwa-
lifikowano 13 prezentacji. Oce-
niało je jury w składzie: Piotr Ma-
twiejczyk, Piotr Żukowski i Joanna 
Szafraniec. W sobotę gwiazdą wie-
czoru był Janusz Radek z komik-
sem muzycznym „Królowa Nocy.” 
W niedzielę wystąpił kabaret Ma-
kula z programem „Pomsta”, będą-

W dniach 25-27 lipca w Miejskim Domu Kultury odbywało 
się II Lublinieckie Lato Filmowe.

Laureaci X-OZY
I miejsce – Maciej Karkosza „Porzą-
dek musi być” (Tarnów)
II miejsce – Elżbieta Gądek „Pozy-
tywna” (Namysłów)
III miejsce – Jakub Mika „Spacer” 
(Lubliniec)
Nagroda Publiczności – Jarosław 
Grześkowiak „Bike movie” (Lubli-
niec)

Żaneta Białek
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